Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 3 8220-000 Te!.: (34) 3427-2101
www.p!anura.mg.leg.br camarap1anura.mg.leg.br

MÜ

Fls. g

EXTRATO DO CONTRATO N° 9/2021

PROCESSO: 13/2021

DISPENSA 12/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: TOMAIN ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 16.804.701/0001-13

OBJETO: Contratação de serviços especializados para a elaboração de Projeto de Prevenção
e Combate a Incêndio e Pânico do prédio da Câmara Municipal de Planura - MG, em
conformidade com as exigências do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Minas Gerais -
CBMMG.

VALOR: R$ 2,250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 30/04/2021 a 30/08/2021

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal P ura. 30 de abril de 2021.

Huel 	drigues da Silva
Presidente

Biênio 202 1-2022